

On hanget korkeat nietokset... Tai ainakin melkein.

Kevättalvi on otollista aikaa toiminallisisiin ulkokokouksiin tai seikkailijajoukkueen omiin retkipäiviin. Nyt viimeistään kannattaa kaivaa sukset ja luistimet esiin koko seikkailijajoukkueen voimin.



Kevättä kohti!

Seikkisjaosto

Piiriseveli 11.5.

Sampo! Merkitse kalenteriisi 11.5. järjestettävä piiriseveli. Kevään piiriseveli järjestetään Porin alueella, lisätietoa luvassa kevään aikana.

Toimintavinkki

Talvinen reippailukokous.

Vie seikkailijajoukkueesi reippailemaan talviseen pulkkamäkeen ja rakentakaa kepeistä rinteeseen esim. pujottelurata. Mäenlaskun jälkeen pelatkaa hankijalkapalloa (mitä syvempi hanki sen parempi), maalit saa näppärästi tehtyä käytetyistä pujottelukepeistä. Lopuksi eväiden nauttiminen nuotiolla tai ilman ja lämmintä juomista termos-pulloista. Vastaavanlaisella kokouksella saat helposti suoritettua esim. seikkailijan liikunta-aktiviteetin ja kerrattua nuotioon liittyviä tai-toja.

Kompassi 2019 -seikkailijakilpailut

Kompassi 2019 -seikkailijakilpailut järjestetään 9.3. Mynämäellä, viimeinen ilmoittautumispäivä 14.2. Tätä tapahtumaa ei seikkailijajoukkueen kannata jättää väliin! Tapahtumakuvauksesta lainattua: "Hei sampo! Huomaathan, että nyt kisaavat vain seikkailijat, ja siksi rastitehtävätkin ovat suoraan seikkailijaohjelmasta! Tehtäväluettelosta saat siis erinomaisen toimintasuunnitelman alkukevääseen!"

Lisätietoja: lounaissuomenpartiopiiri.fi -> Tapahtumat -> Tulevat tapahtumat -> Kompassi 2019 -seikkailijakilpailut

**Sukellus seikkailijaohjelmaan samoajille 28.4.**

Onko lippukunnassa samoajaikäisiä, jotka toimivat seikkailijajoukkueiden johtajina tai apulaisjohtajina? Turun partiotoimistolla järjestetään 28.4. samoajille räätälöity sukellus seikkailijaohjelmaan. Lisätietoja piirin tapahtumakalenterista.

Seuraa somea

Muistathan seurata myös seikkailijajaoston sometilejä, instagramista löydät meidät nimellä lspseikkis ja facebookissa l-sp:n seikkailijaosto. Seikkisen someissa tapahtuu kevään aikana ja esittelemme kokeneita sampoja piirin alueelta. Pysy kuulolla ja bongaa tuttuja. Voit myös ilmoittaa sammon joka mielestäsi kaipaisi esittelyä seikkailijajaosto@lounaissuomenpartiopiiri.fi

